Baancompetitie C1 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 7-12-2015

Daguitslag C1-M1

pos
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nr

M54
M37
46
34
39
45
36
54
M44
33
41
M24
D40
48
M52
43
D41
M60
M53
M56
M50
M46
88
117
35
M51
M55
M36
M48

naam

Laurens Akerboom
Anthonie Luijendijk
Eric Bisschops
Wabe de Rooijj

Daan Kostelijk

Bjorn Stoltenborg
Marco Slinger

Joram Verkerk

Stan Jonkmans
Jeroen Akerboom
Bob Bisschops

Stan Nelissen
Denise van der Hulst
Tom Wijfie

Robert Schouwenaar
Freek Ganzevles
Manouk van Emmerik
Frans Verhoeve
Ronald Pletting
Edward Hagen
Marco van Veen
Jeroen Slikker

Hidde Schelling

Jos Niesten

Bram van der Zwet
Jan Buisman

Jack van Honschoten
Jim Verdurmen
Erwin de Vries

7-12-2015 22:04:32

woonplaats

Ter Aar

Heemskerk

Lisse

Alphen aan Den Rijn
Nieuw Vennep
Hoofddorp
Zwanenburg

Nieuw Vennep
Zaandam

Ter Aar

Warmond
Ouderkerk aan De Amstel
Voorhout

Ter Aar

Hillegom
Rijpwetering
Leimuiden
Vogelenzang
Heemskerk
Velserbroek
Haarlem

Hoofddorp

De Kwakel
Heemskerk
Roelofarendsveen
Ouderkerk aan De Amstel
Spaarndam
Spaarndam
Heemskerk

sponsor

van Lieshout Autoschade BV

van Lieshout Autoschade BV

50rnd 20km 00:30:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

rnd

pnt premie

15,1
14
13
12
11
10

tot

15,1
14
13
12
11
10

lvanl



Baancompetitie M1 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 7-12-2015

Daguitslag C1-M1

pos nr naam

1 M54 Laurens Akerboom
2 M37 Anthonie Luijendijk
3 46 Eric Bisschops

4 34 Wabe de Rooijj

5 39 Daan Kostelijk

6 45 Bjorn Stoltenborg

7 36 Marco Slinger

8 54 Joram Verkerk

9 M44 Stan Jonkmans
10 33 Jeroen Akerboom
11 41 Bob Bisschops
12 M24 Stan Nelissen
13 D40 Denise van der Hulst
14 48 Tom Wijfie
15 M52 Robert Schouwenaar
16 43 Freek Ganzevles

17 D41 Manouk van Emmerik
18 M60 Frans Verhoeve

19 M53 Ronald Pletting
20 M56 Edward Hagen
21 M50 Marco van Veen
22 M46 Jeroen Slikker
23 88 Hidde Schelling
24 117 Jos Niesten
25 35 Bram van der Zwet
26 M51 Jan Buisman
27 M55 Jack van Honschoten
28 M36 Jim Verdurmen
29 M48 Erwin de Vries

7-12-2015 22:04:34

woonplaats

Ter Aar

Heemskerk

Lisse

Alphen aan Den Rijn
Nieuw Vennep
Hoofddorp
Zwanenburg

Nieuw Vennep
Zaandam

Ter Aar

Warmond
Ouderkerk aan De Amstel
Voorhout

Ter Aar

Hillegom
Rijpwetering
Leimuiden
Vogelenzang
Heemskerk
Velserbroek
Haarlem

Hoofddorp

De Kwakel
Heemskerk
Roelofarendsveen
Ouderkerk aan De Amstel
Spaarndam
Spaarndam
Heemskerk

sponsor

50rnd 20km 00:30:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

van Lieshout Autoschade BV

van Lieshout Autoschade BV

rnd

pnt premie tot

20,1
19

13

12

11
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Seizoen: 15-16 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd 5 (7-12-2015)

Tussenklassement

pos

© 00 N O Ul A WN PP

NN B B R R R R R R R
B O © 0N UM WRNERO

nr
34
45
36
33
54
88
46
48
39
43
D41
83
41
11
35
47
D40
86
117
38
171

naam

Wabe de Rooijj

Bjorn Stoltenborg
Marco Slinger
Jeroen Akerboom
Joram Verkerk
Hidde Schelling

Eric Bisschops

Tom Wijfje

Daan Kostelijk

Freek Ganzevles
Manouk van Emmerik
Bart van Velzen

Bob Bisschops
Julius Koppen

Bram van der Zwet
Max van Honschoten
Denise van der Hulst
Matthijs Knelange
Jos Niesten

Greg Nieuwenhuys
Tim de Rooij

7-12-2015 22:04:36

1
7

14
13
15,1
11
10

12
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2 3

20,1 12

9 15,1

19

10

8 9

13 10
13
14

11 11

6 8

2 7

12

4 4

7

g 5

5 6
&

1

4
10
13
11
14
9

8
15,1
12

5
14
12
11
9

10
3
15,1

13

aft

pnt
63,1
63,1
54
48,1
45
45
432
42
35
33
24
19
18
18
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Seizoen: 15-16 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd 5 (7-12-2015)

Tussenklassement

pos
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nr
M54
M37
M24
M52
M50
M53
M56
M74
M96
M55
M59
M36
M41
M48
M51
M57
M60
M43
M58
M46

naam

Laurens Akerboom
Anthonie Luijendijk
Stan Nelissen
Robert Schouwenaar
Marco van Veen
Ronald Pletting
Edward Hagen
Stan Jonkmans
Aert Mante

Jack van Honschoten
Eric Zwart

Jim Verdurmen
Marcel Kooy

Erwin de Vries

Jan Buisman
Theo van Lieshout
Frans Verhoeve
Martin Langemaire
Wilco van Haren
Jeroen Slikker

7-12-2015 22:04:38

1
19
12
20,1
13
11

2

3 4
151 14
11 151
14
12 13
10 12
7 10
13
8
8 6
9
11
9
6 7
5 5

5 aft
20,1

19

12

11

;

9

8

13

10

pnt
81,2
77,2
60,1
60
50
30
30
25
24
23
22
21
21
19
14
13
10
8

8

6
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Baancompetitie CM 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 7-12-2015

Premie dagklassement C1- M1

Premie C1
pos nr naam

1 34 Wabe de Rooij
2 36 Marco Slinger
3 46 Eric Bisschops
4 45 Bjorn Stoltenborg
5 33 Jeroen Akerboom

Premie M1

POsS nr naam

6 M24 Stan Nelissen
7 M54 Laurens Akerboom
8 M37 Anthonie Luijendijk
© M50 Marco van Veen

7-12-2015 22:04:39

woonplaats sponsor
Alphen aan Den Rijn

Zwanenburg

Lisse

Hoofddorp

Ter Aar

Woonplaats sponsor
Ouderkerk aan De Amstel

Ter Aar

Heemskerk

Haarlem

50rnd 20km 00:30:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

tot pnt
6
2
2
1
1
tot pnt
6
4
1
1
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Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd 5 (7-12-2015

Premie C1 klassement

POS nr naam

34 Wabe de Rooij
36 Marco Slinger

46 Eric Bisschops
43 Freek Ganzevles
45 Bjorn Stoltenborg
54 Joram Verkerk
33 Jeroen Akerboom
8 88 Hidde Schelling
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Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd 5 (7-12-2015
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totaal
27

Premie M1 klassement

pPOsS nr naam

M37 Anthonie Luijendijk
M54 Laurens Akerboom
M24 Stan Nelissen

M44 Stan Jonkmans
M52 Robert Schouwenaar
M50 Marco van Veen
M41 Marcel Kooy

M96 Aert Mante
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7-12-2015 22:04:40
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totaal
15
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Baancompetitie CM 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 7-12-2015

Transponderprint Cl1-M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 M54 Laurens Akerboom 50 30:05.730 32.029 31.331 1
2 M37 Anthonie Luijendijk 50 30:06.428 32.587 31.296 1
3 46 Eric Bisschops 47 28:48.170 1:01.156 31.264 2
4 34 Wabe de Rooijj 47 28:48.603 30.333 30.333 0
5 39 Daan Kostelijk a7 28:48.696 29.633 29.633 0
6 45 Bjorn Stoltenborg 47 28:48.728 29.713 29.713 0
7 36 Marco Slinger a7 28:48.976 29.871 29.871 0
8 54 Joram Verkerk a7 28:49.168 29.923 29.923 0
9 M44 Stan Jonkmans 47 28:49.337 37.589 31.365 0
10 33 Jeroen Akerboom 47 28:49.482 30.169 30.169 0
11 41 Bob Bisschops 47 28:49.770 30.526 30.526 0
12 M24 Stan Nelissen a7 28:50.086 30.715 30.715 0
13 D40 Denise van der Hulst 47 28:50.213 30.381 30.381 0
14 48 Tom Wijfie 47 28:50.341 30.818 30.818 0
15 M52 Robert Schouwenaar a7 28:50.393 30.886 30.886 0
16 43 Freek Ganzevles 47 28:50.404 31.417 31.417 0
17 D41 Manouk van Emmerik 47 28:50.580 30.631 30.631 0
18 M60 Frans Verhoeve 47 28:50.658 31.082 31.082 0
19 M53 Ronald Pletting a7 28:50.705 30.804 30.804 0
20 M56 Edward Hagen 47 28:50.725 31.013 31.013 0
21 M50 Marco van Veen 47 28:50.961 30.903 30.903 0
22 M46 Jeroen Slikker 47 28:51.688 30.997 30.997 0
23 88 Hidde Schelling 47 28:51.784 32.257 31.164 0
24 117 Jos Niesten 47 28:51.796 31.602 31.450 0
25 35 Bram van der Zwet 47 28:51.818 30.883 30.883 0
26 M51 Jan Buisman 47 28:53.291 32.233 32.233 0
27 M55 Jack van Honschoten a7 28:53.686 32.882 31.526 0
28 M36 Jim Verdurmen 47 28:54.094 32.608 31.714 0
29 M48 Erwin de Vries 47 28:55.112 33.321 32.357 0
30 M96 Aert Mante 46 28:59.022 1:11.821 31.368 0
31 11 Julius Koppen 45 27:47.362 38.111 31.540 0
32 M57 Theo van Lieshout 45 29:00.642 1:17.435 32.461 0
33 M42 Olaf Verhoeve 42 27:48.381 38.537 32.145 0
34 M2 Marc de Haas 35 23:43.787 2:17.812 32.087 0
35 47 Max van Honschoten 33 20:02.326 42.480 31.155 0
36 171 Tim de Rooij 33 21:04.168 1:22.965 31.656 0
37 62 Maarten Hol 30 19:03.292 1:33.627 31.314 0
38 24 Mark Rewijk 27 18:05.903 1:50.995 32.312 0
39 M59 Eric Zwart 26 16:40.322 1:26.760 32.432 0

7-12-2015 22:04:41

50rnd 20km 00:30:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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Baancompetitie CM 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 7-12-2015

Lege batterij

nr
62
88
M59
M59

nr

43
M96

naam

Maarten Hol
Hidde Schelling
Eric Zwart

Eric Zwart

naam

Freek Ganzevles
Aert Mante

7-12-2015 22:04:41

woonplaats sponsor

Assendelft
De Kwakel
Velsen-Zuid
Velsen-Zuid

Woonplaats sponsor
Rijpwetering
Haarlem

Lege transponder

NC-08012
CZ-49226
KL-04203
PC-14551

Niet gedetecteerd

FP-91244
NK-98239
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